n' CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

C E1AR A DA EIUCAÇÂO

RESULTADO RE RECURSO À SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E

INDEFERIDO) SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO, REFERENTE AO EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE

2022, PORTARIA N°003/2023 - EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575,

DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da EEM

JOSE MARTINS RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e considerando

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N°

006/2022 - SEDUC, de 22 de abri de 2022 e na Portaria N° 005/2023 - EEM JOSE

MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, de 02 de agosto de 2023 referente ao

processo seletivo para professores para atender às necessidades temporárias das

escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o

RESULTADO RE RECURSO A SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇAO(deferido e indeferido).

RESULTADO DE RECURSO À SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
Erica Samia Pereira Monte Química Indeferido1

Quixadá/CE, 08 de agosto de 2023.

Antonio -ivaø6 arbosa Marinho

Diretor da EEM JOSE MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575

iicoo 1viI

Diretor Eswlcir

D.O.E. n J/Oi/2O12

1 A candidata NÃO apresentou o Currículo Vitae conforme o que está expresso no item 6.5 do Edital N° 006/2022 -

SEDUC, de 22 de abri de 2022